2019 年 4月 19 日

緊急地震速報配信サービスご利用者の皆様

株式会社アース・キャスト

  電話 03-5805-2571

ＧＷ期間中休業日のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

誠に申し訳ございませんが、本年のＧＷ期間中の休業日につきましては、下記の通り休業させて頂き

ます。ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

～  記  ～

＜ＧＷ期間＞

4/27

（土）

4/28

（日）

4/29

（月・祝）

4/30

（火・祝）

5/1

（水・祝）

 休業日

休業日

休業日

 休業日

休業日

5/2

（木・祝）

5/3

（金・祝）

5/4

（土・祝）

5/5

（日・祝）

5/6

（月・祝）

休業日

休業日

休業日

 休業日

休業日

※5/7（火）以降は通常業務となります。

以上